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Steper aerozol do stóp, 80 ml
 

Nasza cena: 25,76 zł

Opis słownikowy

Opakowanie 80 ml

Producent AFLOFARM SP.Z O.O. POLSKA [PL]

Typ Produktu Kosmetyk

Opis produktu
 

Opis

Steper skutecznie chroni przed grzybicą stóp i paznokci oraz zapobiega powstawaniu nieprzyjemnego zapachu towarzyszącego
nadmiernej potliwości stóp. Steper zawiera klotrimazol, triclosan, ekstrakt z ziela tymianku, olejek z drzewa herbacianego oraz olejek
eukaliptusowy.

Dawkowanie - Steper aerozol do stóp, 80 ml

Tylko do użytku zewnętrznego.
Stosować na umytą i wysuszoną skórę stóp oraz przestrzeni między palcami. Stosować 2 razy dziennie przez okres 2 – 4 tygodni.

Składniki - Steper aerozol do stóp, 80 ml

Propane-Butane, Alcohol denat., Propylene Glycol, Thymus vulgaris extract, PEG-7 Glyceryl Cocoate, Eucalyptus Globulus Leaf Oil,
Clotrimazole, Triclosan, Melateuca Alfernifolia (Tea Tree) Leaf Oil.

Działania

Przeznaczony do pielęgnacji i ochrony skóry stóp i przestrzeni międzypalcowych.
- chroni stopy i paznokcie przed grzybicą,
- łagodzi podrażnienia oraz swędzenie i pieczenie stóp,
- nawilża spękaną i łuszczącą się skórę.

STEPER w postaci aerozolu to kompozycja starannie dobranych składników wykazujących działanie antybakteryjne i ochronne.
Skutecznie chroni przed grzybicą skóry stóp i paznokci oraz zapobiega powstawaniu nieprzyjemnego zapachu towarzyszącego
nadmiernej potliwości stóp.
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Wskazania - Steper aerozol do stóp, 80 ml

Przeznaczony jest szczególnie dla osób aktywnie uprawiających sport (tzw. „stopa sportowca”), bądź osób często korzystających z
miejsc publicznych takich jak basen, siłownia.

Przeciwwskazania - Steper aerozol do stóp, 80 ml

Nadwrażliwość na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie używać gdy na skórze występują otwarte rany. Chronić oczy i błony śluzowe.
Nie stosować u dzieci poniżej 6 roku życia.
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